

TOSI®-tolkning guide



KAICO OY Kaiter
Henry Fordin katu 5 C, 00150 Helsinki
(09) 684 1010
kaiko@kaiko.fi, www.kaiko.fi

TOSI-test resultatet	Resultat	Beskrivning	Mojliga orsaker	Välittömät korjaustoimenpiteet (henkilökunta voi useiin suorittaa)	Möjliga botemedel för optimala tvättresultat (servicetekniker utföras)
	0	Optimresultat Test fläcken helt upplöst och testetinte innehåller rester	Optimresultat. Alla element i ordning.	Inte behövs	Inte behövs
	1	Negativ 1 Testfläcken är helt uppspolad = ej vattenlösliga (röd) proteinrester, men en liten mängd fibrin kvar.	a) En felaktigt monterad eller igensatt provbiten (TOSI) b) För kort disktid c) Tvättemperatur är inte optimal d) För liten mängd av tvättmedel	a) Upprepa testet med en mindre last b) Kontrollera tvättiden c) Kontrollera temperaturen på tvätten d) Kontrollera diskmedeldosering	a) Betrakta andra möjliga orsaker b) Montera tvättstid att passa med tvättmedel c) Montera temperaturen att passa med tvättmedel d) Tillsätt mängden av tvättmedel
	2	Negativ 2 Testfläcken är helt spolats upp = inte vatten-lösligt protein rester, men majoriteten av fibrinen kvar	a) En felaktigt monterad eller igensatt provbiten b) För mycket last i tvättmaskin eller felaktigt laddad c) För kort disktid d) Tvättemperatur är inte optimal e) Otillräcklig mängd av diskmedel eller milt rengöringsmedel	a) Upprepa testet med en mindre last b) Kontrollera tvättiden c) Kontrollera temperaturen på tvätten d) Kontrollera diskmedeldosering e) Kontrollera lagring och utgångsdatum av rengöringsmedel	a) Betrakta andra möjliga orsaker b) Montera tvättstid att passa med tvättmedel eller förlänga tvättiden c) Montera temperaturen att passa med tvättmedel d) Tillsätt diskmedel eller fyll rengöringsmedelstanken
	3	negativ 3 Test fläck är inte helt tvättas = spår mängder av vattenlösliga proteiner (röd). Fibrin inte upplöses eller upplöses endast till en liten del.	a) En felaktigt monterad eller igensatt provbiten b) För mycket last tvättmaskin eller felaktigt laddad c) Ojämn fördelning av vatten d) igensatt Injektion e) botten filter igensatt f) Otillräcklig vattentryck g) Skummet har fördisk eller ultraljud tvätt	a) Upprepa testet med en mindre last b) Kontrollera last och injektion inställningar c) Kontrollera rörelse av jets och rengör dem d) Kontrollera den nedre filtret e) Ring för service f) Skölj instrumenten mer noggrant efter förtvätt och ultraljudsrengöring	a) Betrakta andra möjliga orsaker b) Montera injektionen korrekt eller byt ut mer ändamålsenligt system c) Ändra injektorer där det finns ett behov d) Byt ut filtret i basen e) Kontrollera vattentrycket och pumpdrift
	4	negativ 4 Fläcken tvättas upp på testet, men betydande proteinrester (röd) visas. Dessutom, är det mesta av fibrin kvar.	Samma problem som i avsnitt 3, men tydligare. a) Pumpen kan vara ur funktion b) trycket kan vara för låg c) fel temperatur av rengöringsmedel d) Felaktig användning av kemikalier	Samma förfarande som i steg 3 Dessutom: a) Ring för service b) Kontrollera att dusch chefen är ordentligt ansluten c) Kontrollera temperaturen på tvätten d) Inspektera slangkopplingar / tvättmedelbehållaren/ lagringsförhållanden / tvättmedels utgångsdatum	Samma som i punkt tre. Dessutom: a) Byt ut pumpen b) Reparera läckor och byt defekta delar c) Ange den aktiva detergent lämpliga parametrar (temperatur, tvättid, etc.) d) Anslut de lösa slangar / fyll rengöringsmedel behållare / ersätta den gamla gått till nya rengöringsmedel
	5	negativ i 5 Inte mycket har händat med estfläcket	Som i fyra. Vidare är det troligt att förspolningen inte alls har tagit plats. Maskiner, kemisk och / eller mekanisk prestanda kan också helt skadas.	Samma som i steg 4 Utöver a) Kontrollera att det finns en för-sköljning och korrekt temperaturen. b) Använd inte tvättmaskinen innan problemen har lokaliserats och åtgärdats.	Samma som i punkt tre. Dessutom: a) Beräkna fortvättningstemperaturen under 40 ° C och installera en kall förspolning b) Inspektera noggrant alla rengöring parametrar och göra nödvändiga korrigeringar

Rekommenderade parametrar förrengöringsmedel)

Tvättmedel typ

Alkaliskt rengöringsmedel pH ≥11,5

Neutralt enzymatisk rengöringsmedel

Neutralt oenzymatisk rengöringsmedel

Kontrollera koncentration av rengöringsmedel från materialtillverkaren. Observera att de minsta rekommenderade koncentrationen inte alltid ger det bästa tvättresultatet..

Tvätttid

5 min

10 min

10 min

tvättemperatur

>60°C

45°C

45-60°C

Viktigt: Om testresultatet är otillfredsställande, testa igen med mindre last. Om resultatet förblir dåligt, hitta ett orsak för det. Om den här inte hjälpas, ring för service och kontakta diskmedelstillverkaren. Installerade i parametrarna rekommenderas inte att förändras (sådan verksamhet ofta begränsas till service av utrustningsleverantörer). Överträtt av dessa restriktioner kan leda till förlust av garantin.

